Q

las

trius in dict. cap. num. 28. vers. *Hac verb.* Petr. Belluga in Specul. Princip. rubr. 1. 1. §. Sed quia, num. 19. in fin. fol. 49. & §. Sunt. & alia. Remig. de Immunit. q. 2. num. 4. fol. 464. Dom. Covarrub. in Epitom. de sponsalib. part. 2. cap. 8. §. 12. num. 3. Ceballos de Cognitione per viam violentia, quaest. 4. num. 4. Et comun. contra comun. quaest. 897. num. 168. Hieron. de Bobadill. in Polit. lib. 2. cap. 18. num. 235. & 237. Farinac. in prax. tom. 1. quaest. 8. num. 20. vers. *Limitando*, in fin. Menoch. de Recuperand. remed. 15. num. 338. & de Retinend. remed. 3. n. 336. Anguar. de Legib. lib. 2. controverti. 22. num. 36. Carlev. de Judic. lib. 1. tit. 1. disput. 2. num. 770. Valasco decif. 159. num. 2. part. 2. Martha de Jurisd. part. 2. cap. 50. num. 16. in fin. pluribus Giurb. conf. 80. num. 32. Pereyra de Mann Reg. part. 1. praclud. 1. num. 4. multis Dom. Salgad. de Reg. protect. part. 4. cap. 14. num. 78. & de Supplicat. ad Sanctis. part. 1. cap. 8. ex num. 26. & cap. 16. ex n. 39.

(87) D. Covarrub. lib. 1. Var. cap. 17. num. 8. Moneta de Decim. cap. 5. q. 4. Gutier. lib. 2. Canon. cap. 21. Barbol. de Offic. Paroch. cap. 28. §. 3. num. 64. D. Valenz. conf. 114. & 146. ubi plura, & plures D. Emman. Gonzal. in cap. ad Apostolicæ, de decim.

(88) Div. Thom. quodlibet. 2. art. 8. *In terris in quibus non est consuetudo communis, quæ decima datur, & Ecclesia non petit, videtur Ecclesia remittere dum dissimulat, & idem homines in terris illis non peccant decimas non dando: Durum enim esset dicere, quod omnes homines Italia, & Orientalium partium damnarentur, qui decimas non solvunt. Et hujusmodi argumentum possumus ab Apostolo accipere, cui cum deberentur necessaria victus ab his quibus prædicabat, tamen non accipiebat, nec tamen peccabant qui ei non dabant, alioqui in id cum eis egisset non accipiendo, præsertim cum ipse dicat Act. 20. Non enim subersifugis, quo minus annuntiatem vobis omne Consilium Dei: Et ideo Apostolus non exigebat, quod sibi debebatur, ne daretur aliquid offensus Evangelio, ut ipse ibi dicit. Id Div. Thom. 2. quaest. 43. art. 8. ad 5. & quaest. 87. art. 1. ad 5. Unde non benefacerent Rectores Ecclesiarum, si in terris illis decimas exigere, in quibus non est consuetudo dari, si probabiliter crederent, quod ex hoc scandalum nasceretur.*

(89) Lib. 11. cap. 24. ibi: De algo mas credito es lo que hallo de algunos afirmado por testimonio de cierto Historiador, que desde este tiempo se introduxo en España la costumbre que se